
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 

 
 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 1 

 

Vážení, 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup nízkoemisního vozidla pro terénní pro-

gramy, Česká Kamenice“ přijal zadavatel dne 30. 10. 2024 jednu žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace, na kterou odpovídá takto: 

 

Žádost ze dne 30. 10. 2024 – znění žádosti 

„V technické specifikaci pořizovaného vozidla je požadavek :... "pneumatiky splňují poža-

davky na vnější hluk odvalování v nejvyšší zastoupené třídě"... 

Dotaz : 

Může zadavatel akceptovat pneumatiky, které splňují požadavek na vnější hluk odvalování až 

ve druhé nejvyšší zastoupené třídě - s označením "B" ? Ostatní parametry uvažované vozidlo již 

splňuje, v mnohém i předčí.“ 

Odpověď na žádost ze dne 30. 10. 2024  

Je nutné splnit technické specifikace, nelze tedy dodat pneumatiky s jinými parametry, než jsou 

uvedeny v Příloze č. 4 - Technická specifikace 

 

Žádost o vysvětlení byla zaslána po lhůtě uvedené ve Výzvě, z toho důvodu nedošlo k pro-

dloužení přijímání nabídek. 

 

V České Kamenici dne 31. 10. 2024 

Jan Papajanovský 

starosta města 


		2024-11-08T09:21:17+0100
	Ing. Vojtěch Marek




